



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ ๖
ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวเป็นไปโดยความถูกต้อง ตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ ที่ ปช ๐๐๓๕/ว ๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักข้อความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง และเพื่อให้เป็นไปตามคำสั่งคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ ๖๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม จึงประกาศเปิดเผยราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมบุรณ์ สิทธิสังข์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๗,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

สภาพเดิม เป็นถนนหินคลุก

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๗๕.๐๐ ตารางเมตร (มีไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย ป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบแปลน อบต.โคกตูม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจินดา ภูมิเขตต์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเทวัน เทศสวัสดิ์วงศ์	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นางจันทนา สามารถ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 975.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บ.)
		หน่วย	จำนวน	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	
1	งานเครื่องจักรปรับเกรด	975.00	ตร.ม.		-	1.64	1,599.00	1,599.00
2	งานทรายรองพื้น	48.75	ลบ.ม.	514.00	25,057.50	99.00	4,826.25	29,883.75
3	งานเสริมพื้นทางหินคลุก	-						
4	งานคอนกรีต(ค.2)	146.25	ลบ.ม.	1,728.00	252,720.00	306.00	44,752.50	297,472.50
5	งานเหล็กเสริม	0.56	ตัน		-	-	-	-
	เหล็กWire Meth Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	975.00	ตร.ม.	25.00	24,375.00	5.00	4,875.00	29,250.00
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.29	ตัน	16,149.53	4,683.36		-	4,683.36
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.27	ตัน	16,149.53	4,360.37		-	4,360.37
6	งานแบบ							
	แบบเหล็ก	585.00	เมตร		-	10.00	5,850.00	5,850.00
7	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อ คสล. Dia 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-
8	งานอื่นๆ							
	งานหินคลุกไหล่ทาง	14.63	ลบ.ม.	252.00	3,686.76	99.00	1,448.37	5,135.13
	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	390.00	เมตร	5.00	1,950.00		-	1,950.00
	รวม				316,832.99		63,351.12	
							รวมค่าวัสดุ + แรงงาน	380,184.11

รวมค่าวัสดุ 316,832.99 บาท
รวมค่าแรงงาน 63,351.12 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	380,184.11	1.3347	507,431.73	Factor f
2	งานท่อระบายน้ำ	-		-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			507,431.73	
	ปรับใช้เพียง			507,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยตารางเมตรละ 520.00 บาท

<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>(ลงชื่อ) กรรมการ (นายเทวัน เทศสวัสดิ์วงศ์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร</p> <p>(ลงชื่อ) กรรมการ (นางจันทนา สามารถ) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน</p>	<p>ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน</p> <p>(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>(ลงชื่อ) เห็นชอบ (นายปรีนทร์ บุรีภักดี) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>(ลงชื่อ) อนุมัติ (นายสมบุรณ์ สิทธิสังข์) ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม</p>
--	--